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Päiväys: 01.10.2023 

  

SweepBankin luottokortti Korko / Maksut 

Vuosikorko  

Käteisnostot: Vaihtuva* 
19.00 % vuodessa (lasketaan lisäämällä 15 prosenttiyksikön marginaali 
Viitekorkoon (korkolain 12 §:n mukainen viitekorko, tällä hetkellä 4.00 %) 
veloitettuna päiväkohtaisesti käteisnostojen maksamatta olevan määrän 
perusteella käteisnoston nostopäivästä takaisinmaksupäivään asti. 
 

Ostot: Vaihtuva* 
19.00 % vuodessa (lasketaan lisäämällä Viitekorkoon 15 
prosenttiyksikön marginaali) Korttitilille kirjatuista ostoista, jotka on 
maksettu takaisin siinä Korttitiliotteessa ilmoitettuun päivämäärään 
mennessä, jolle ostot ovat ensimmäisen kerran kirjautuneet. Eräpäivän 
jälkeen maksamatta olevasta määrästä peritään vaihtuvaa korkoa 19.00 % 
vuodessa (lasketaan lisäämällä Viitekorkoon 15 prosenttiyksikön 
marginaali), kunnes määrä on maksettu kokonaisuudessaan takaisin.  
 

Muut korttitililtä veloitettavat  
tapahtumat ja summat: 

Vaihtuva* 
19.00 % vuodessa (lasketaan lisäämällä Viitekorkoon 15 
prosenttiyksikön marginaali) veloitettuna päiväkohtaisesti maksamatta 
olevan määrän perusteella Luoton käyttöpäivämäärästä 
takaisinmaksupäivään asti. 

*Luottokorkoa tarkistetaan kahdesti vuodessa Korontarkistuspäivinä, 
jotka ovat 1. tammikuuta ja 1. heinäkuuta tai niitä seuraavina 
pankkipäivinä, mikäli edellä mainittu päivä ei ole pankkipäivä, Viitekoron 
muutosten mukaisesti. Kuitenkin, jos Viitekorko olisi negatiivinen ja 
nimelliskorko jäisi siitä johtuen alle nollan, nimelliskoron katsotaan 
kaikissa tapauksissa olevan vähintään nolla.  SweepBank voi oman 
harkintansa mukaan päättää luopua oikeudestaan korottaa 
nimelliskorkoa tietyllä korkokaudella. SweepBankin ei kuitenkaan katsota 
tällöin luopuneen oikeudestaan korottaa nimelliskorkoa tulevilla 
korkokausilla kulloinkin sovellettavan Viitekoron perusteella. 

Kampanjaoston luottokorko: 9.05% vuodessa kampanjaoston luoton määrästä (SweepBankin 
hyväksymän Kampanjaoston kattamasta Luoton määrästä) laskettuna 
Kampanjaoston Luoton määrän  nostopäivästä lukien. Nimelliskorko 
lasketaan lisäämällä 6 %:n marginaali (marginaali) Viitekorkoon 
(Euroopan unionin pankkiyhdistysten liiton vuosittain vahvistama 
korkoprosentti, joka näkyy osoitteessa www.eurobor-rates.eu 3 kk:n 
EURIBORille tai muulla korvaavalla sivustolla 3 kk:n 
EURIBORille).Ostopäivänä sovellettava Viitekorko on se, joka on 
julkaistu Ostopäivää edeltävänä korontarkistuspäivänä, eli 3.05 %.  

Kampanjaoston Luottokorkoa tarkistetaan jokaisena 
korontarkistuspäivänä Viitekoron muutosten mukaisesti. Koron 
tarkistuspäivämäärät ovat seuraavat: 2. tammikuuta, 1. huhtikuuta, 1. 
heinäkuuta, 1. lokakuuta tai sitä seuraavana arkipäivänä, jos edellä 
mainittu päivämäärä ei ole arkipäivä.Kuitenkin, mikäli nimelliskorko 
muuttuisi negatiiviseksi negatiivisesta Viitekorosta johtuen, nimelliskor 
on määrä on aina vähintään nolla. 

Todellinen vuosikorko (APR) 20.75%  



Virtuaalisen kortin myöntäminen €0 

Virtuaalisen kortin kuukausimaksu €0  

Fyysisen kortin ensitilaus N/A  

Fyysisen kortin kuukausimaksu  N/A  

Kadonneen tai anastetun kortin korvaaminen  N/A  

Valuutanvaihtopalkkio 1.75%  

Tiliote paperimuodossa €10.00  

Käteisnostopalkkio:  

Euroissa: 

 

Nostot pankkiautomaatilta * 2.00% 

Sähköinen rahansiirto 2.00% / nosto tilille 

Suoramaksu, toistuvat maksut   €0.00 

Muissa valuutoissa kuin euroissa:  

Nostot pankkiautomaatilta 2.00%  

Sähköinen rahansiirto N/A 

* Ota huomioon, että pankkiautomaatin ylläpitäjä 
saattaa veloittaa oman maksunsa 

 

Korttimaksun riidanratkaisu  
jos asian käsittelyn jälkeen ilmenee, että asiakas on 
korvausasiassa vastuullinen 

€25.00  

Muistutusmaksu €5.00  

Luottorajan ylitys €5.00  

Kuukausittainen palvelumaksu  
Kampanjaoston luottoon liittyvä palvelumaksu 
SweepBankin tarjoamista hallinnointi ja muista 
palveluista 

€6.00 

Tilisiirrot   

SEPA-tilisiirto N/A 

SEPA Instant -tilisiirto N/A 
 

Käyttörajat   

Päivittäiset korttiostot €3,000 

Päivittäiset korttiostot €3,000 

Päivittäiset verkko-ostot €3,000 

 


